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Finansministeriets meddelande
om ikraftträdande i Förenade konungariket Storbritannien och Nordirland av den 
multilaterala konventionen för att genomföra skatteavtalsrelaterade åtgärder för att 

motverka skattebaserosion och flyttning av vinster

Finansministeriet meddelar i enlighet med 3 § 2 mom. 1 punkten i lagen om den multi-
laterala konventionen för att genomföra skatteavtalsrelaterade åtgärder för att motverka
skattebaserosion och flyttning av vinster (231/2019) att den multilaterala konventionen
genom vilken skatteavtalsrelaterade åtgärder vidtas för att motverka skattebaserosion och
flyttning av vinster har trätt i kraft i Förenade konungariket Storbritannien och Nordirland
den 1 oktober 2018.

Förenade konungariket Storbritannien och Nordirland har den 29 juni 2018 deponerat
sitt åtagandeinstrument inklusive reservationer och notifikationer hos generalsekreteraren
för Organisationen för ekonomiskt samarbete och utveckling som är depositarie för kon-
ventionen. Generalsekreteraren ska upprätthålla offentligt tillgängliga förteckningar över
skatteavtal som omfattas och över reservationer och notifikationer som parterna har gjort.
Dessa uppgifter är tillgängliga på engelska på depositariens externa webbplats:

http://www.oecd.org/tax/treaties/beps-mli-signatories-and-parties.pdf

Det mellan Republiken Finlands regering och regeringen i Förenade Konungariket Stor-
britannien och Nord-Irland den 17 juli 1969 ingångna avtalet för förhindrande av dubbelbe-
skattning av inkomst och förmögenhet samt kringgående av skatt (FördrS 1–2/1970) sådant
det lyder ändrat genom protokollet av den 17 maj 1973 (FördrS 30–31/1974), genom proto-
kollet av den 16 november 1979 (FördrS 25–26/1981), genom protokollet av den 1 oktober
1985 (FördrS 7–8/1987), genom protokollet av den 26 september 1991 (FördrS 1–2/1992
och 75/1992) och genom protokollet av den 31 juli 1996 (FördrS 62–63/1997) är det i artikel
2.1 a i konventionen avsedda skatteavtal som omfattas.

Helsingfors den 6 juni 2019

Finansminister Petteri Orpo

Konsultativ tjänsteman Minna Ojala


